
Atrakcyjne mieszkanie z dwiema sypialniami w popularnej
dzielnicy mieszkalnej

Odniesienie: 8881C
Miejscowosc: El Galeon
Zlozony: El Tesoro del Galeon
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €350,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Dzialka (m2): 70 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Popular Urbanisation,
Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Dodatkowy: Air Conditioning, One Level
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Atrakcyjne mieszkanie z dwiema sypialniami w popularnej
dzielnicy mieszkalnej

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje swoim klientom możliwość zakupu tego niezwykle dobrze zlokalizowanego,
pięknego apartamentu z dwiema sypialniami w niezwykle popularnej dzielnicy El Galeón w Adeje, na południu
Teneryfy.

Adeje to tradycyjne, a zarazem niezwykle wyrafinowane, historyczne miasto na południu Teneryfy. Jego piękne,
wysadzane drzewami aleje oraz przytulne kawiarnie i restauracje na świeżym powietrzu tworzą kosmopolityczny
klimat, a miasto jest miejscem wielu ważnych wydarzeń kulturalnych. Adeje szczyci się prężnie działającą lokalną i
międzynarodową społecznością oraz oferuje jedne z najlepszych obiektów użyteczności publicznej w południowej
części Teneryfy. Ta konkretna nieruchomość znajduje się w spokojniejszej dzielnicy El Galeón, która jest jedną z
najpopularniejszych okolic dla mieszkańców i rodzin ze względu na wyjątkowe lokalne usługi, w tym renomowane
szkoły, centra handlowe, obiekty sportowe i wiele lokalnych restauracji. Lokalizacja zapewnia doskonałe połączenie
ze wszystkimi punktami wyspy. Obiekt znajduje się zaledwie kilka minut od autostrady TF1 i dwadzieścia minut od
lotniska Tenerife Sur. 

El Tesoro de El Galeon to jeden z najładniejszych i najlepiej wyposażonych kompleksów w okolicy. Oferuje on
nieskazitelny basen na dachu oraz nowoczesną siłownię z jacuzzi i sauną, dostępną wyłącznie dla mieszkańców
kompleksu. Sam apartament jest przestronny, jasny i nowoczesny. W przedpokoju znajduje się duża i bardzo
wygodna wbudowana szafa, a główna sypialnia posiada wbudowane szafy i wyjście na taras. Druga sypialnia ma
pojedyncze łóżko i również wbudowane szafy. Obie łazienki są nowoczesne i funkcjonalne, z kabinami
prysznicowymi. Kuchnia jest całkowicie niezależna i dobrze wyposażona, a salon z jadalnią jest przestronny i bardzo
wygodny dla rodziny. Na zewnątrz znajduje się przestronny taras z markizami przeciwsłonecznymi, zapewniającymi
zarówno prywatność, jak i cień.

Ten uroczy dom, sprzedawany wraz ze stylowymi i wysokiej jakości meblami oraz klimatyzacją, posiada również
miejsce parkingowe w garażu wspólnym. To doskonała opcja dla pary, młodej rodziny lub każdego, kto szuka
komfortowego mieszkania w prestiżowym kompleksie, w dogodnej i pełnej udogodnień okolicy. Prosimy o kontakt z
biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza w celu umówienia się na oglądanie, wirtualnie lub osobiście, i odkrycia
wszystkich atutów tej nieruchomości.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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